



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Unik Human Resources P/S

Skovvej 103, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 65 41 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Lise Holt Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unik Human Resources P/S Skovvej 103 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 65 41 27
	Stiftet: 19. december 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lise Holt Olesen Marianne Tholin Martin Vilstrup
<b>Direktion</b>	Lise Holt Olesen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Unik HR A/S
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af rekruttering og human resources-rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.076.278 kr. mod 2.925.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.327 kr. mod 133.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.076.278</b>	<b>2.925.396</b>
1 Personaleomkostninger	-4.099.586	-2.996.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.920	-9.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.228</b>	<b>-80.980</b>
Andre finansielle indtægter	231.873	228.181
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.318	-14.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.327</b>	<b>133.037</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>189.327</b>	<b>133.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	189.327	133.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.327</b>	<b>133.037</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.920</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.920</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.071.246	475.835
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.335.023
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>675</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.071.246</u>	<u>6.811.533</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.129.284</u>	<u>870.909</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.200.530</u></b>	<b><u>7.682.442</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.200.530</u></b>	<b><u>7.692.362</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	189.327	133.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>689.327</u></b>	<b><u>633.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.000	138.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	221.564
Anden gæld	5.433.203	6.699.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.511.203</u>	<u>7.059.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.511.203</u></b>	<b><u>7.059.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.200.530</u></b>	<b><u>7.692.362</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	173.324	673.324
Udloddet udbytte	0	0	-173.324	-173.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	133.037	133.037
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	133.037	633.037
Udloddet udbytte	0	0	-133.037	-133.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	189.327	189.327
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>189.327</b>	<b>689.327</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.070.627	2.988.558
Pensioner	23.486	0
Andre omkostninger til social sikring	5.473	7.898
	<u><b>4.099.586</b></u>	<u><b>2.996.456</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.124	7.759
Andre finansielle omkostninger	1.194	6.405
	<u><b>9.318</b></u>	<u><b>14.164</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	49.600	49.600
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>49.600</b></u>	<u><b>49.600</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-39.680	-29.760
Årets afskrivninger	-9.920	-9.920
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-49.600</b></u>	<u><b>-39.680</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.920</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	133.037	173.324
Udloddet udbytte	-133.037	-173.324
Udbytte for regnskabsåret	189.327	133.037
	<u><b>189.327</b></u>	<u><b>133.037</b></u>

## Lise Holt Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lise Holt Olesen

Direktør

ID: a3962365-2712-43f7-89ea-85649f0cde09

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 12:36:33

Underskrevet med MitID



## Lise Holt Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lise Holt Olesen

Bestyrelsesmedlem

ID: a3962365-2712-43f7-89ea-85649f0cde09

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 12:38:53

Underskrevet med MitID



## Marianne Tholin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Tholin

Bestyrelsesmedlem

ID: 5de34c50-4392-4d0d-9208-cfb43f4a7ad3

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:32:32

Underskrevet med MitID



## Martin Vilstrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Vilstrup

Bestyrelsesmedlem

ID: ec9797b2-6a1c-4f15-9412-e6b823422f87

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 08:51:28

Underskrevet med MitID



## Brian Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Hansen

Revisor

På vegne af Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisions...

ID: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 10:25:31

Underskrevet med MitID



## Lise Holt Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lise Holt Olesen

Dirigent

ID: a3962365-2712-43f7-89ea-85649f0cde09

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 21:25:12

Underskrevet med MitID

